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K10654
Borsa porta tappetino per yoga
reciclato

100% Poliestere Borsa tubolare in 60% poliestere riciclato. Ideale per
trasportare il tappetino e un ricambio per le vostre sessioni di yoga o
pilates. Tasca laterale porta-oggetti con cerniera.

-- One Size ﬂ 0.00000 g/m?

CONRUMER Q
RECYCLED
POl LYE% FONESTER

Informazioni complementari '
Matcha
Logistica Paese d'origine Codice doganale Green

CN - Cina
=21 @ 30 | 42029201
Istruzioni di lavaggio

WX E XA
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K10654
Borsa porta tappetino per yoga reciclato

Dimensioni

]
AUNZ
AWS0
Measurements in cm One size

AUO02 - Zipper length of the opening 64.50

AUQ9 - Depth of bottom part 20.00

AU12 - Total height 20.00

AU26 - Pocket zipper lenght 23.50

AWS50 - Total lenght 69.00
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KI0654

Informazioni colori

Matcha Green

RVB :91,109,83

Pantone C : 5615C
Pantone TCX : 18-0317TCX

Logistica @ 1 @ 30

www.bipensiero.com

Sizes Width (cm) Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size 35.00

37.00

50.00

6.80000

7.80000

30

1
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